ПравительствоСанкт-Петербурга
Комитет по образованию

Санкт-Петербургскоегосударственное бюджетное
профессиональноеобразовательноеучреждение
«Академиякреативныхиндустрий«ЛОКОН»

(СПб ГБПОУ Академия«ЛОКОН»)

ПРИКАЗ

«07» 20.2? г.

Санкт-Петербург

Обутверждениикомиссии по

противодействиюкоррупции
в СПб ГБПОУ «Академия«ЛОКОН»
на 2024-2025учебныйгод

В целях недопущениякоррупционныхпроявлений, организациивыявления и устранения
в СПб ГБПОУ «Академия«ЛОКОН» причин и условий, порождающих коррупцию,
обеспечения защиты прав и интересов сотрудников, обучающихсяи их законных

представителей
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердитькомиссию по противодействиюкоррупции на 2024-2025 учебныйгод в

следующемсоставе:
Председатель:

РыбинаО.В.-директор
Заместителипредседателя:

РодькинаЕ.Ю.- заместитель директорапо УПР
КоролеваЮ.В.- заместитель директорапо ДОи РК

Члены комиссии:
1. ПрокуророваИ.А.-главный специалист Отделапрофессионального

Комитетапо образованию
2. КондаковаА.С.-заместительдиректорапо АХЧ
З. МоргуноваЮ.Н.-главныйбухгалтер
4. КиселеваЖ.Г.-инспекторотдела кадров

образования

5. КазанцеваЕ.А.-заведующийотделом по социальнойи воспитательнойработе
6. БитюковаЮ.Г.- социальныйпедагог
7. ПостоянА.А.-юрисконсульт

Ответственныйсекретарькомиссии:
ТихоноваЕ.В.- заместитель директорапо УВР.

2. В своей работекомиссии руководствоваться«Положением о комиссии по

противодействиюкоррупции в Санкт-Петербургскомгосударственном бюджетном
профессиональномобразовательномучреждении «Академиякреативных индустрий
«локон».

Директор

Испол. Тихонова Е.В.

О.В. Рыбина

		2024-09-19T10:14:46+0300
	Рыбина Ольга Владимировна